云南省文化厅关于开展第一批云南省珍贵古籍名录和云南省古籍重点保护单位申报工作的通知
各州（市）文化局，古籍保护单位：

   根据《云南省珍贵古籍名录》申报暂行办法和“云南省古籍重点保护单位”申报评定暂行办法（云文社[2012]16号），现就做好第一批云南省珍贵古籍名录和云南省古籍重点保护单位申报工作有关事项通知如下：
一、申报对象

古籍收藏单位和个人均可申报《云南省珍贵古籍名录》﹐省内各类型图书馆﹑博物馆、科研院所等古籍收藏单位可申请云南省古籍重点保护单位的评选。

二、评审标准

依据《云南省珍贵古籍名录》申报评审暂行办法和“云南省古籍重点保护单位”申报评定暂行办法有关规定执行。

三、申报程序

（一）古籍收藏单位和个人按照云南省文化厅制定的统一格式（表格可在云南省图书馆云南省古籍保护中心网站下载，网址：http://www.ynlib.cn下载）﹐向所在县文化行政主管部门提交申报书。县级文化行政部门对申报书审核后，报州（市）文化行政主管部门。州市有关单位可直接向州市文化行政主管部门申报。

（二）州（市）文化行政主管部门对本地区申报的材料进行汇总﹑审核后向我厅提出申报。申报云南省古籍重点保护单位还需报经所在州（市）人民政府批准后再报我厅。

（三）省属有关单位经上级主管部门批准后﹐再向我厅提出申报。

四、其他

申报材料请于2012年11月20日前报云南省图书馆
联系人﹕计思诚，颜艳萍
电话（传真）﹕0871－5320580﹔邮箱：78934756@qq.com
地址：昆明市翠湖南路141号云南省图书馆历史文献部
    邮编﹕650031
附件：1.“云南省古籍重点保护单位”申报书
2.《云南省珍贵古籍名录》申报书（经史子集类）

3.《云南省珍贵古籍名录》申报书(民族语文类)
4.《云南省珍贵古籍名录》申报书样例
                                  云南省文化厅

                                2012年10月29日